PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О стратегии социально-экономического развития

Кабардино-Балкарской Республики до 2034 года
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Кабардино-Балкарской Республики до 2034 года.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 24 июля 2007 г. № 181-ПП
«О Стратегии развития Кабардино-Балкарской Республики до 2030 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики.
     Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                    А.Мусуков
PAGE